
Navaris Multifunkcyjny Czajnik do Grzanego
Wina 6,8 L z Termostatem i Kranikiem,
Niebieski
Indeks: 775229 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 45275.01.03

Cena: 408.54 zł

Opis

Navaris Czajnik do grzanego wina, dozownik gorącej wody
ze stali nierdzewnej, 6,8 l, z termostatem, wskaźnik poziomu
napełnienia, kranik do grzanego wina, niebieski
Producent: KW-Commerce

Odkryj niezrównane doznania smakowe z elektrycznym czajnikiem do grzanego wina Navaris. Pojemność 6,8 l, termostat,
kranik i wskaźnik napełnienia sprawią, że przygotowanie gorącego napoju będzie czystą przyjemnością.

Wyjątkowa funkcjonalność i łatwość obsługi to cechy, które wyróżniają ten czajnik. Doskonały do grzania wina, kawy,
herbaty czy gorącej wody. Termostat utrzymuje temperaturę na stałym poziomie, a stal nierdzewna zapewnia łatwe
czyszczenie.

Ten elegancki czajnik do grzanego wina marki Navaris to niezbędny element każdej zimowej zabawy. Przygotuj się na
sezon zimowy, ciesząc się aromatycznymi napojami w towarzystwie bliskich. Różnorodność i funkcjonalność w jednym
produkcie, który podkreśli Twoje eleganckie wnętrze.

Jeszcze jedna runda: dzięki elektrycznemu garnkowi do grzanego wina Navaris podgrzejesz grzane wino, poncz,
herbatę, kawę lub wodę i dzięki bezstopniowej regulacji temperatury w zakresie 30 – 110 °C – w zestawie kranik
Łatwy w obsłudze: ponieważ uchwyt pokrywki do grzanego wina jest wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego,
można go również dotykać podczas pracy. Dodatkowo zakrzywiony uchwyt można obsługiwać jedną ręką!
Dane techniczne: pojemność: 6,8 l / materiał: stal nierdzewna, jednościenna, 6 mm, tworzywo sztuczne / moc: 950 W /
waga: 2,6 kg / kabel zasilania: długość 1,2 m z wtyczką Schuko / regulator temperatury 30-110 °C / ochrona przed
przegrzaniem / skala poziomu napełnienia / kranik
Z funkcją gotowania: czajnik na grzane wino może być również stosowany jako kuchenka do zagotowania wody np.
herbaty. Proszę jednak gotować wyłącznie wodę!
Funkcja podgrzewania: termostat na dozowniku grzanego wina utrzymuje ustawioną temperaturę na stałym poziomie.

kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 2.35 kilograms
pojemność: 6.8 liters
producent: KW-Commerce
liczba pudełek: 1
moc: 950 watts



Pojemność 6,8 litra

Materiał stal nierdzewna, tworzywo sztuczne

Moc 950 W

Waga 2,6 kg

Kolor niebieski

waga przedmiotu: 1820 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004273364
zalecane węzły przeglądania: 20853576031
punkt znaku wypunktowania: Jeszcze jedna runda: dzięki elektrycznemu garnkowi do grzanego wina Navaris
podgrzejesz grzane wino, poncz, herbatę, kawę lub wodę i dzięki bezstopniowej regulacji temperatury w zakresie 30 –
110 °C – w zestawie kranik, Łatwy w obsłudze: ponieważ uchwyt pokrywki do grzanego wina jest wykonany z
wytrzymałego tworzywa sztucznego, można go również dotykać podczas pracy. Dodatkowo zakrzywiony uchwyt
można obsługiwać jedną ręką!, Dane techniczne: pojemność: 6,8 l / materiał: stal nierdzewna, jednościenna, 6 mm,
tworzywo sztuczne / moc: 950 W / waga: 2,6 kg / kabel zasilania: długość 1,2 m z wtyczką Schuko / regulator
temperatury 30-110 °C / ochrona przed przegrzaniem / skala poziomu napełnienia / kranik, Z funkcją gotowania:
czajnik na grzane wino może być również stosowany jako kuchenka do zagotowania wody np. herbaty. Proszę jednak
gotować wyłącznie wodę!, Funkcja podgrzewania: termostat na dozowniku grzanego wina utrzymuje ustawioną
temperaturę na stałym poziomie.
Opis produktu: Niezależnie od tego, czy na stoisku na grzanym winie, na następnej imprezie w biurze lub na
następną imprezę zimową w domu – z grzanym żarnikiem marki Navaris jesteś doskonale przygotowany na zimną
porę roku. Garbowane wino łatwe samodzielne wykonanie Grzane wino, poncz, kawę, herbatę lub wodę, nie ma
problemu dla kuchenek Navaris Dzięki wbudowanemu termostatowi Twoje Napoje przy tym jeszcze ciepłŁatwa do
czyszczenia. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości stali nierdzewnej pojemnik na grzane wino jest łatwy do
czyszczenia. Asortyment Nasza szeroka oferta obejmuje ponadto wiele innych urządzeń elektronicznych, akcesoriów
oraz przydatne i piękne artykuły z branży Home & Living. Przeglądanie się opłaca się! Dane techniczne: Pojemność:
6,8 l. Materiał: stal nierdzewna, jednościenna, 6 mm, tworzywo sztuczne (uchwyt) Zasilanie: 220 – 240 V, 50 Hz. Moc:
950 W Wbudowana kontrola temperatury (od 30 do 110°C), termostat, zabezpieczenie przed przegrzaniem, skala
poziomu napełnienia, kranik Waga: 2,6 kg Długość kabla zasilania: 1,2 m / typ wtyczki: typ F (Schuko) Zakres dostawy:
1 x czajnik do grzanego wina/dozownik gorącej wody.
marka: Navaris
ogólne słowo kluczowe: czajnik z wyświetlaczem temperatury automatyczny dozownik do napojów, podgrzewacz do
grzanego wina
nazwa przedmiotu: Navaris Czajnik do grzanego wina, dozownik gorącej wody ze stali nierdzewnej, 6,8 l, z
termostatem, wskaźnik poziomu napełnienia, kranik do grzanego wina, niebieski
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-05T07:37:44.434Z
rozmiar: 6,8L
materiał: stal nierdzewna, tworzywo sztuczne
numer części: 45275.01.03

Parametry

Zdjęcia
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